
UCHWAŁA NR XXXVI/335/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie działki gruntu nr 249 położonej w miejscowości Żuławki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z póż. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Gdańsku na mienie 
Gminne działki gruntu nr 249 pow. 0.0300 ha, położonej w miejscowości Żuławki dla której Sąd Rejonowy 
w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi KW 
GD2M/00058729/3. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1. zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 1CFCBF0F-8923-4A20-9D17-F96947540141. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/335/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Id: 1CFCBF0F-8923-4A20-9D17-F96947540141. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przejęcie drugostronnie wymienionej nieruchomości działki nr 249 jest niezbędne w celu uregulowania
ifrastruktury drogowej, przy obecnym stanie prawnym brak jest możliwości dojazdu do działek
zlokalizowanych przy drodze gminnej nr 258/3 bez naruszenie stanu władania działki ANR nr 249, po jej
przejęciu stanowić będzie gminną drogę wewnętrzną. Przejęcie zatem przedmiotowej nieruchomości jest w
pełni zasadne.

Id: 1CFCBF0F-8923-4A20-9D17-F96947540141. Podpisany Strona 1




